Caractéristiques
hauteur (mm)

largeur (mm)
longueur (mm)

@ du plateau (mm)
poids (kg)
puissance (w)

vitesse de rotation (tr/min)

Référence

PONCEUSE LONGUE PORTEE MATERIAUX ELS225.1

DIAM INDUSTRIES

Pongage de murs et plafonds a cloison séche, panneau d'isolation thermique
élimination de résidus

démarrage progressif, protection électronique de surcharge

moteur : électrique 230 V-590 W

@ du plateau : 225 mm

livrée avec sac de transport, rallonge, jeu de 3 papiers émeri et 1 brosse.

293
264
1280
225
4,9
590

1050 - 1600

Prix HT

204635 PONCEUSE LONGUE PORTEE MATERIAUX ELS225.1

Consulter la fiche produit

25/12/2025

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/ponceuse-longue-portee-materiaux-els225-1-p132457
http://www.tcpdf.org

