

PONCEUSE LONGUE PORTEE MATERIAUX ELS225.1

DIAM INDUSTRIES

Ponçage de murs et plafonds à cloison sèche, panneau d'isolation thermique
élimination de résidus
démarrage progressif, protection électronique de surcharge
moteur : électrique 230 V-590 W
Ø du plateau : 225 mm
livrée avec sac de transport, rallonge, jeu de 3 papiers émeri et 1 brosse.

Caractéristiques

hauteur (mm)	293
largeur (mm)	264
longueur (mm)	1280
Ø du plateau (mm)	225
poids (kg)	4,9
puissance (w)	590
vitesse de rotation (tr/min)	1050 - 1600

Référence		Prix HT
204635	PONCEUSE LONGUE PORTEE MATERIAUX ELS225.1	-